
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-011384-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34167494

Місцезнаходження замовника: 79059, Україна, Львівська область, місто Львів,
вул.Миколайчука І. будинок 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Микола Цюцюра, +380972186030,
mtsytsyra.econom.emd@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали різні код 33140000-3 Медичні
матеріали за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного
словника, 3141000-0 Медичні матеріали нехімічні та
гематологічні одноразового застосування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пакет
перев'язувальний
першої допомоги з
однією подушечкою
медичний
стерильний 13см х
11см

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 48127 —
Бинт марлевий
стерильний

2000 штука 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Київська, 31

до 25 грудня
2025



Реанімаційний
дихальний мішок
(типу Амбу) 1500мл

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 36086 —
Апарат для штучної
вентиляції легенів
ручний одноразового
використання

200 штука 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Київська, 31

до 25 грудня
2025

Шини медичні ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 35647 —
Система зовнішньої
ортопедичної фіксації
багаторазового
використання

200 штука 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Київська, 31

до 25 грудня
2025

Стилет для інтубації
FR 6 №1

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 37469 —
Стилет для повітровода
одноразового
використання

4 штука 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Київська, 31

до 25 грудня
2025

Стилет для інтубації
FR 10 №1

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 37469 —
Стилет для повітровода
одноразового
використання

9 штука 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Київська, 31

до 25 грудня
2025

Стилет для інтубації
FR 15 №1

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали

9 штука 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Київська, 31

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

На підставі рахунків,
видаткових накладних.
Кошти НСЗУ

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

320 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


